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Hallå alla FURA medlemmar!

Först måste jag be om ursäkt för att det har strula
med  AURORA utskicket som vi hade lovat tidi-
gare i vår. Det blev inget material som räckte till e
AURORA så vi bestämde oss för att ge ut en 
enklare information s.k. FURA-bladet. Tyvärr så 
försvann allt skrivet vid en hårddisk-krasch hos 
redaktören, så ni har inte fått något i er dator elle
brevlåda.

Vi försöker igen med ett FURA-blad och en aktue
lista på medlemsregistret så får ni lite uppdaterin
av som händer i vår förening och på banden.

Just nu när detta skrivs så är det tendens till s.k. 
sporadiskt E på 144 Mhz, dvs. du kan med en lite
effekt och en yagi komma mycket långt . Det är 
inga problem att köra LZ, YO, I, DL m.fl på 2-
meter om man är igång vid rätt tidpunkt och dag.
Hur vet man då när det är dags? Min erfarenhet 
säger att det är i slutet av maj, juni, juli och kansk
första veckan in i augusti som det har varit öppnin
gar ända hit upp till SM2. Har du möjlighet att kolla
ev. störningar på TV-kanal 2, 3 och 4 dels klocka
8-10 SNT och ca. 17.00- 21.00 så har du stor cha
att vara med. Finns det kraftiga störningar från 
utländska TV-stationer på dessa kanaler så gör e
lyssning även på FM-bandet 87- 105 Mhz och finn
det fullt med stationer där starta genast CQ eller 
lyssna runt 144.300. Lycka till!

Verksamheten i klubben har kanske inte varit på 
topp sedan vi flyttade till nya lokalen i grannhuse
Vi har emellertid fått upp en del antenner( R7 för 
KV, 10 el. för 144 Mhz och en lånad 38 el för 70 
cm), så du har stora möjligheter att köra radio om
du kommer upp och hälsar på. De flesta klubbkvä
lar varierar besöksantalet från 5 till omkring 10 st 
och vi hoppas att det fortsätter att komma folk äve
nu till hösten när vi drar igång igen. En nyinköpt 
antenn för 1296 Mhz (67 el.) har just anlänt från 
Tyskland, så vi hoppas kunna få upp den snart.
 

Senaste veckorna har vi fått ett portlås installerat
ytterdörren. Detta beror på att huset även är uthy
till ett antal musikgrupper som har dyra instrumen
och ljudanläggningar i lokalerna.

Vi kommer att disponera ett antal nycklar och des
sutom skaffa en porttelefon upp till vår lokal, vari-
från vi sedan kan öppna ytterdörren. Detta system
ska fungera 100 % från augusti månad, så ni kom
mer inte att ha några problem att komma in i hus
på våra klubbkvällar.

Denna sommar blir det inte något Aurorameeting
bl.a. har styrelsen inte haft krafter över efter flytt-
ningen, och allt som det krävde i extra arbete, att 
nytt arrangera en sommarträff. Vår satsning blir 
istället att arrangera den sedan tidigare välkända
”fielddayen” på Buberget i Vindeln. Du är hjärtligt
välkommen till denna trevliga plats och träffa 
”radiohams” under gemytliga former första helgen
juli. Vi kommer att köra test på VHF och UHF-
banden och givetvis även vara aktiva på HF-
banden. En utförlig annons kommer i QTC nr.7 oc
dessutom finnes information på vår hemsida 
förstås.

FURA´s styrelse önskar dig med detta, en trevlig
sommar och så hoppas vi att du startar hösttermin
med att ofta hälsa på oss i vår trevliga klubblokal

SKÖN SOMMAR! och glöm inte att köra radio!

Hälsningar - Mats-Ola/CKR.
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FURA-bladet Juni/Juli 2000
Info från Sekreteraren

Tja! vad kan man säga? det har hänt rätt så myc
nu under våren men inget som egentligen är dire
livsavgörande för föreningen. Som Mats-Ola sa -
besökarantalet har varit stabilt med 5-10 persone
varje tisdag och torsdag. Vi har dock inte bara sut
och pratat strunt utan fixat och trixat med lite av 
varje för att göra det trevligt uppe i klubblokalen.

Kurser
Under vintern hade Fura planerat att ha en teknik
kurs och en CW-kurs. Antalet sökande till teknik-
kursen blev dock för få så det beslutades att den
skulle ställas in.

CW-kursen däremot leddes som vanligt och med
beröm av vår egen cw-expert Kurt/DXH. Resultate
av vinterns idoga tränande ledde till att klubben 
fick fyra nya klass 1 amatörer. Grattis till er också
säger vi!

Repeatrar
Det har stått väldigt stilla på den här fronten. Mes
beror det på att båda våra repeateransvariga har 
“hysteriskt” mycket att göra å yrkets vägnar.

R5 i Bjurholm tystnade som de flesta av er vet fö
ett antal veckor sedan. Vad som hänt, vad som 
gjorts och vem som sparkat igång den igen har ja
ingen aning om. Ryktet säger att det ska vara Tom
DJK, men det är bara ryktet som säger det.

Annars i övrigt så verkar repeaterkedjan fungera 
ganska bra.

Packet radio
Är det inte det ena så är det det andra!

Vårt “lilla” packet system har fungerat uruselt efte
årsskiftet. Noder har legat nere, datorer har 
krånglat, hårddiskar har slutat snurra, sändare ha
gått sönder, m.m. Ja! säg vad som inte har jäklat

Jag har vid ett flertal tillfällen varit uppe på Marie
hem och bytt ut datorerna flyttat på kort och hård
diskar i hopp om att det ska fungera som tidigare
men det verkar som om de har blivit allergiska mo
varandra.

Allra senaste nytt kommer från killarna i Skellefteå
De har nämligen råkat ur för ett blixtnedslag som
förstört radiostationerna till packet, båda datorern
och skickat nätdelen till deras IC-735:a till himlen
SK2AU kommer med andra ord att vara QRT ett 
bra tag framöver.
t 

ft 

Hur detta med packet ska sluta vågar jag inte sia 
men vårt mål är att hålla det igång så länge det 
fungerar och det finns användare av det.

Planer finns att flytta utrustningen till ett lite mer 
lättillgängligt ställe, nämligen Fura’s lokaler. Inget
har dock blivit bestämt ännu med tanke på att vi 
inte vet hur länge vi ska vara kvar på nuvarande 
QTH. Det är ju en hel del utrustning med 
tillhörande antenner som ska flyttas isåfall. Vi får 
under hösten se hur det blir med den saken.

Fieldday
Första helgen i juli ( 1-2/7 ) kommer Fura som va
ligt att hålla fieldday uppe på Buberget i Vindeln.

Vi samlas kl. 12.00 lördagen den 1/7 utanför ICA
butiken i Vindeln för gemensam avfärd upp på be
get. Den som inte hinner till klockan 12.00 eller 
anländer senare kommer att kunna lotsas upp till
berget via repeater eller på direkten. Lämplig 
direkt-frekvens: 145.550 MHz.

Övrigt
Jaa! nu har jag inte så mycket mer att komma me
förutom en fråga. Är det någon som hört hur det 
blir med sambandet under Vindelälvsloppet?

Det brukar ju ha varit fart på frågandet vid det hä
laget tidigare år om jag inte missminner mig.

Ni kan ju studera medlemsregistret och kontroller
så att den information vi har ang. er stämmer. Om
något inte skulle stämma vänligen meddela 
undertecknad för rättelse.

Nu avlsutar jag med att önska er alla lycka till på 
banden och en riktigt skön radiosommar.

Vi hörs och störs!

// Sekreteraren alias Lars-Ove/SM2WEW

E-post: sm2wew@svessa.se
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